

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Administração e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 033/2023

Resultado da Homologação

0001 - Sementes de hortaliças Couve, pacote de 100g - VIDASUL - Valor Referência: 54,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
49.472.037 GIRLAYNE VELOSO PINHEIRO	VIDASUL	60 Pacote	43,39	2.603,40	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

0002 - Sementes espécie tomate, Aplicação: Plantação agrícola, tipo: Híbrida, pacote de 50g - Isla - Valor Referência: 91,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
49.472.037 GIRLAYNE VELOSO PINHEIRO	Isla	60 Pacote	68,37	4.102,20	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

0003 - Semente de Hortaliça Pepino Caipira, Verde, Utilizada Para Plantio - Envelope 10G - Topseed - Valor Referência: 4,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Topseed	60 Pacote	4,30	258,00	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

0004 - Sementes de hortaliças Alface Americana. Embalagem de 100g - ISLA - Valor Referência: 155,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
49.472.037 GIRLAYNE VELOSO PINHEIRO	ISLA	60 Pacote	79,52	4.771,20	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

0005 - Sementes de hortaliças Berinjela preta comprida Embu, utilizada para plantio, lata de 100g - ISLA - Valor Referência: 51,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
49.472.037 GIRLAYNE VELOSO PINHEIRO	ISLA	60 Lata	45,00	2.700,00	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

0006 - Semente de cebolinha Variedade: Nebuka Tiunegui Pacote: 470 a 490 sementes - VIDASUL - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
49.472.037 GIRLAYNE VELOSO PINHEIRO	VIDASUL	60 Pacote	4,48	268,80	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

0007 - Sementes de hortaliças Salsa tipo lisa pacote de 10 quilogramas - Topseed - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Topseed	50 Pacote	4,00	200,00	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

0008 - Semente - Semente Espécie: Pimentão Magda , Tipo: Solanaceae pacote de 100g - ISLA - Valor Referência: 164,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KM JUNIOR EIRELI	ISLA	50 Pacote	163,30	8.165,00	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida



0009 - Semente - Espécie: Cenoura Brasília, Tipo: Umbelífera - VIDASUL - Valor Referência: 37,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
49.472.037 GIRLAYNE VELOSO PINHEIRO	VIDASUL	50 Lata	15,71	785,50	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

0010 - Semente Espécie: Melancia , Aplicação: Plantação Agrícola , Tipo: Frutífera - Topseed - Valor Referência: 52,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Topseed	50 Pacote	29,20	1.460,00	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

0011 - Tela Sombríte para horta 50% Bobinas de 5x100 metros - Solpack - Valor Referência: 10,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Solpack	50 Metro	10,00	500,00	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

0012 - Saco para Mudas de Plástico Preto 15 x 25 cm com 500 - Cisplast - Valor Referência: 56,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Cisplast	50 Pacote	55,80	2.790,00	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

0013 - Bandeja para produção de mudas em isopor 288 células - TECNOSELL - Valor Referência: 38,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KM JUNIOR EIRELI	TECNOSELL	50 Unidade	38,50	1.925,00	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

0014 - Bandeja Para Sementeira - Em Plástico, Para Mudas De Hortaliças, com 200 Células ,com 18Cm³ cada Célula - NUTRIPLAN - Valor Referência: 10,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KM JUNIOR EIRELI	NUTRIPLAN	500 Unidade	9,80	4.900,00	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

0015 - Micro Aspersor - Tipo Bailarina Com Haste Vazão 30Lts - Agrojet - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Agrojet	500 Unidade	5,80	2.900,00	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

0016 - Mangueira Hidráulica Material: Pvc , Espessura Parede: 2,4 Mm, Cor: Cristal , Diâmetro Interno: 3/4 Pol, Tipo: Trançada - nov/54 - Valor Referência: 18,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KM JUNIOR EIRELI	nov/54	500 Unidade	18,40	9.200,00	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

0017 - Registro para manguera de irrigação diâmetro de 20mm - Petroisa - Valor Referência: 13,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Petroisa	100 Unidade	13,20	1.320,00	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

0018 - Pulverizador costal de 20L - nov/54 - Valor Referência: 229,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



KM JUNIOR EIRELI	nov/54	5 Unidade	228,90	1.144,50	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida
------------------	--------	-----------	--------	----------	---

0019 - Regador Material: Plástico , Tipo: Bico Chuveiro , Características Adicionais: Alça Inteira , Capacidade: 10L - nov/54 - Valor Referência: 30,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KM JUNIOR EIRELI	nov/54	20 Unidade	30,79	615,80	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

0020 - Regador em Polietileno Capacidade 5 Litros - nov/54 - Valor Referência: 29,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KM JUNIOR EIRELI	nov/54	10 Unidade	20,09	200,90	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

0021 - Adubo animal/, material: esterco de caprino/, aplicação: agricultura/ metro cúbico - Mogifertil - Valor Referência: 185,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Mogifertil	1.500 Metro Quadrado	184,30	276.450,00	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

0022 - Adubo animal/, material: esterco de caprino/, aplicação: agricultura/ metro cúbico - Mogifertil - Valor Referência: 185,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Mogifertil	500 Metro Quadrado	184,30	92.150,00	Homologado em 02/08/2023 15:50:20 Por: Sebastião Nunes Almeida

Sebastião Nunes Almeida
Autoridade Competente

